РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«ПОСЕЛОК БАБЫНИНО»

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от «29»апреля 2014 г.                                                                                        N 134
«Об установлении размера платы

за содержание и ремонт

жилого помещения на 2014 год»

На основании Жилищного кодекса Российской Федерации ст.156 ч.7,8., Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования сельского поселения

Сельская Дума Решила:

1. Утвердить размер платы за содержание  и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма муниципальных и государственных помещений в многоквартирных домах, собственники помещений в которых приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, но не приняли решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения, и для собственников помещений, которые на их общем собрании приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, но не приняли решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения  с 01.07.2014г. (Приложение №1).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Бабыниский вестник».
Глава МО СП "Поселок Бабынино"                                                               И.А. Земляков

Приложение №1

к решению Сельской Думы
№______ от «__» __________2014г.
Размер платы за содержание  и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма муниципальных и государственных помещений в многоквартирных домах, собственники помещений в которых приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, но не приняли решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения, и для собственников помещений, которые ни их общем собрании приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, но не приняли решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения  с 01.07.2014г.
	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Плата населения (руб.) с 01.07.2104г.

	1
	Плата за содержание и текущий ремонт жилья для нанимателей по договорам найма
	руб./кв.м/месяц
	7, 11

	2
	Плата за содержание и текущий ремонт жилья для нанимателей по договорам найма в домах без газового оборудования
	руб./кв.м/месяц
	6, 99

	3
	Плата за содержание и ремонт жилья для нанимателей по договорам найма в аварийных домах
	руб./кв.м/месяц
	4, 99

	4
	Плата за найм жилого помещения
	руб./кв.м/месяц
	1, 46

	5
	Плата за содержание и текущий ремонт жилья для собственников
	руб./кв.м/месяц
	8, 57

	6
	Плата за содержание и текущий ремонт жилья для собственников в домах без газового оборудования
	руб./кв.м/месяц
	8, 45

	7
	Плата за содержание и ремонт жилья для собственников в аварийных домах
	руб./кв.м/месяц
	6, 45